[bookmark: _GoBack]Изменение в графике движения поездов на участке 
М.Смоленская - Аэрп.Шереметьево - М.Смоленская

Согласно телеграммы МЖД № 192

23 февраля
на участке Москва-Смоленская - Шереметьево 
отменяются поезда:
№ 6054, отправлением с Белорусского вокзала в 14:58.
№ 6090, отправлением с Белорусского вокзала в 15:38.
№ 6058, отправлением с Белорусского вокзала в 17:18.
№ 6094, отправлением с Белорусского вокзала в 17:58.
№ 6060, отправлением с Белорусского вокзала в 18:28.
№ 6096, отправлением с Белорусского вокзала в 19:08.
№ 6064, отправлением с Белорусского вокзала в 20:48.
№ 6032, отправлением с Белорусского вокзала в 22:03.
№ 6066, отправлением с Белорусского вокзала в 22:35.
№ 6034, отправлением с Белорусского вокзала в 23:18.
№ 6068, отправлением с Белорусского вокзала в 23:50.

№ 6057, отправлением из ЮТК Шереметьево в 16:42
№ 6093, отправлением из СТК Шереметьево в 17:29
№ 6061, отправлением из ЮТК Шереметьево в 19:02
№ 6097, отправлением из СТК Шереметьево в 19:48
№ 6063, отправлением из ЮТК Шереметьево в 20:16
№ 6071, отправлением из СТК Шереметьево в 20:59
№ 6065, отправлением из ЮТК Шереметьево в 21:22
№ 6067, отправлением из ЮТК Шереметьево в 22:39

на участке Москва Смоленская - Одинцово 
отменяются поезда:
№ 7519, отправлением с Белорусского вокзала в 16:01.
№ 7527, отправлением с Белорусского вокзала в 20:41.

№ 7524, отправлением из Одинцово в 17:18.
№ 7532, отправлением из Одинцово в 21:24.



24 февраля
на участке Москва-Смоленская - Шереметьево 
отменяются поезда:
поезд №6002 проследует от БВ только до СТК прибытием в 6:53 (+28 мин.), отменен на участке: СТК - ЮТК.

№ 6038, отправлением с Белорусского вокзала в 5:15.
№ 6074, отправлением с Белорусского вокзала в 6:17.
№ 6040, отправлением с Белорусского вокзала в 6:47.
№ 6042, отправлением с Белорусского вокзала в 7:58.
№ 6078, отправлением с Белорусского вокзала в 8:38.
№ 6044, отправлением с Белорусского вокзала в 9:08.
№ 6080, отправлением с Белорусского вокзала в 9:48.
№ 6046, отправлением с Белорусского вокзала в 10:18.
№ 6084, отправлением с Белорусского вокзала в 12:08.
№ 6050, отправлением с Белорусского вокзала в 12:38.
№ 6052, отправлением с Белорусского вокзала в 13:48.
№ 6054, отправлением с Белорусского вокзала в 14:58.
№ 6090, отправлением с Белорусского вокзала в 15:38.
№ 6056, отправлением с Белорусского вокзала в 16:08.
№ 6058, отправлением с Белорусского вокзала в 17:18.
№ 6094, отправлением с Белорусского вокзала в 17:58.
№ 6060, отправлением с Белорусского вокзала в 18:28.
№ 6096, отправлением с Белорусского вокзала в 19:08.
№ 6064, отправлением с Белорусского вокзала в 20:48.
№ 6032, отправлением с Белорусского вокзала в 22:03.
№ 6066, отправлением с Белорусского вокзала в 22:35.
№ 6034, отправлением с Белорусского вокзала в 23:18.
№ 6068, отправлением с Белорусского вокзала в 23:50.

№ 6069, отправлением из СТК Шереметьево в 0:17
№ 6001, отправлением из СТК Шереметьево в 4:47
№ 6003, отправлением из СТК Шереметьево в 5:45
№ 6005, отправлением из СТК Шереметьево в 6:58
№ 6041, отправлением из ЮТК Шереметьево в 7:23
№ 6077, отправлением из СТК Шереметьево в 8:09
№ 6043, отправлением из ЮТК Шереметьево в 8:34
№ 6009, отправлением из ЮТК Шереметьево в 9:04
№ 6045, отправлением из ЮТК Шереметьево в 9:48
№ 6047, отправлением из ЮТК Шереметьево в 10:52
№ 6083, отправлением из СТК Шереметьево в 11:38
№ 6049, отправлением из ЮТК Шереметьево в 12:03
№ 6051, отправлением из ЮТК Шереметьево в 13:12
№ 6087, отправлением из СТК Шереметьево в 13:58
№ 6053, отправлением из ЮТК Шереметьево в 14:22
№ 6055, отправлением из ЮТК Шереметьево в 15:32
№ 6057, отправлением из ЮТК Шереметьево в 16:42
№ 6093, отправлением из СТК Шереметьево в 17:29
№ 6061, отправлением из ЮТК Шереметьево в 19:02
№ 6097, отправлением из СТК Шереметьево в 19:48
№ 6063, отправлением из ЮТК Шереметьево в 20:16
№ 6071, отправлением из СТК Шереметьево в 20:59
№ 6065, отправлением из ЮТК Шереметьево в 21:22
№ 6067, отправлением из ЮТК Шереметьево в 22:39

24 февраля

на участке Москва Смоленская - Одинцово 
отменяются поезда:
№ 7503, отправлением с Белорусского вокзала в 6:40.
№ 7509, отправлением с Белорусского вокзала в 10:11.
№ 7517, отправлением с Белорусского вокзала в 14:51
№ 7519, отправлением с Белорусского вокзала в 16:01.
№ 7523, отправлением с Белорусского вокзала в 18:21.
№ 7527, отправлением с Белорусского вокзала в 20:41.

№ 7508, отправлением из Одинцово в 7:58.
№ 7514, отправлением из Одинцово в 11:28.
№ 7520, отправлением из Одинцово в 14:59.
№ 7522, отправлением из Одинцово в 16:08.
№ 7524, отправлением из Одинцово в 17:18.
№ 7532, отправлением из Одинцово в 21:24.




25 февраля
на участке Москва Смоленская - Шереметьево 
отменяются поезда:
поезд №6002 проследует от БВ только до СТК прибытием в 6:51 (+26 мин.), отменен на участке: СТК - ЮТК.

№ 6038, отправлением с Белорусского вокзала в 5:15.
№ 6074, отправлением с Белорусского вокзала в 6:17.
№ 6040, отправлением с Белорусского вокзала в 6:47.
№ 6042, отправлением с Белорусского вокзала в 7:58.
№ 6078, отправлением с Белорусского вокзала в 8:38.
№ 6044, отправлением с Белорусского вокзала в 9:08.
№ 6080, отправлением с Белорусского вокзала в 9:48.
№ 6046, отправлением с Белорусского вокзала в 10:18.
№ 6084, отправлением с Белорусского вокзала в 12:08.
№ 6050, отправлением с Белорусского вокзала в 12:38.
№ 6052, отправлением с Белорусского вокзала в 13:48.
№ 6054, отправлением с Белорусского вокзала в 14:58.
№ 6090, отправлением с Белорусского вокзала в 15:38.
№ 6056, отправлением с Белорусского вокзала в 16:08.
№ 6092, отправлением с Белорусского вокзала в 16:48.

№ 6069, отправлением из СТК Шереметьево в 0:17
№ 6001, отправлением из СТК Шереметьево в 4:47
№ 6003, отправлением из СТК Шереметьево в 5:45
№ 6005, отправлением из СТК Шереметьево в 6:58
№ 6041, отправлением из ЮТК Шереметьево в 7:23
№ 6077, отправлением из СТК Шереметьево в 8:09
№ 6043, отправлением из ЮТК Шереметьево в 8:34
№ 6009, отправлением из ЮТК Шереметьево в 9:04
№ 6045, отправлением из ЮТК Шереметьево в 9:48
№ 6047, отправлением из ЮТК Шереметьево в 10:52
№ 6083, отправлением из СТК Шереметьево в 11:38
№ 6049, отправлением из ЮТК Шереметьево в 12:03
№ 6051, отправлением из ЮТК Шереметьево в 13:12
№ 6087, отправлением из СТК Шереметьево в 13:58
№ 6053, отправлением из ЮТК Шереметьево в 14:22
№ 6055, отправлением из ЮТК Шереметьево в 15:32
№ 6093, отправлением из СТК Шереметьево в 17:29

на участке Москва-Смоленская - Одинцово 
отменяются поезда:
№ 7503, отправлением с Белорусского вокзала в 6:40.
№ 7509, отправлением с Белорусского вокзала в 10:11.
№ 7517, отправлением с Белорусского вокзала в 14:51.
№ 7519, отправлением с Белорусского вокзала в 16:01.
№ 7523, отправлением с Белорусского вокзала в 18:21.

№ 7508, отправлением из Одинцово в 7:58.
№ 7514, отправлением из Одинцово в 11:28.
№ 7520, отправлением из Одинцово в 14:59.
№ 7522, отправлением из Одинцово в 16:08.
№ 7524, отправлением из Одинцово в 17:18.


23 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Шереметьево - Москва Смоленская

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику 
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику на БВ
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6059
	17:52
	17:29
	-23 мин.
	19:00
	18:38
	-22 мин.

	6095*
	18:41
	18:51
	+10 мин.
	19:30
	19:30
	0 мин.

	6073
	22:05
	22:02
	-3 мин.
	22:57
	22:57
	0 мин.


* Поезд №6095 отправляется из ЮТК Шереметьево в 18:35, после прибытия в СТК в 18:46, отправляется до БВ в 18:51.

23 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Москва Смоленская - Шереметьево

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику с БВ
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6092*
	16:48
	16:48
	0 мин.
	17:38
	17:32
	-6 мин.

	6094
	17:58
	17:58
	0 мин.
	18:48
	18:49
	-1 мин.

	6062
	19:38
	19:38
	0 мин.
	20:44
	20:38
	-6 мин.

	6098
	20:18
	20:53
	+35 мин.
	21:08
	21:41
	+33 мин.

	6030
	21:28
	22:25
	+57 мин.
	22:14
	23:21
	+67 мин.


* Поезд №6092 после прибытия в СТК Шереметьево в 17:32, отправится до ЮТК в 17:42, прибытием в ЮТК в 17:55.

23 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов из Одинцово

	Одинцово-Белорусский  вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	7528
	19:38
	20:13
	+35 мин.
	20:17
	20:52
	+35 мин.

	7530
	20:46
	21:43
	+57 мин.
	21:27
	22:24
	+57 мин.


24 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Шереметьево - Москва Смоленская

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику 
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику на БВ
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6037
	5:25
	5:18
	-7 мин.
	6:09
	6:00
	-9 мин.

	6039
	6:28
	7:13
	+45 мин.
	7:19
	8:08
	+49 мин.

	6059
	17:52
	17:29
	-23 мин.
	19:00
	18:38
	-22 мин.

	6081*
	10:30
	10:10
	-20 мин.
	11:20
	11:04
	-16 мин.

	6085
	12:47
	11:27
	-80 мин.
	13:40
	12:20
	-80 мин.

	6089
	15:08
	15:53
	+45 мин.
	16:00
	16:45
	+45 мин.

	6095*
	18:41
	18:51
	+10 мин.
	19:30
	19:30
	0 мин.

	6035
	23:28
	0:13
	+45 мин.
	0:18
	1:01
	+43 мин.


* Поезд №6081 отправляется из ЮТК Шереметьево в 9:54, после прибытия в СТК в 10:05, отправляется до БВ в 10:10.
* Поезд №6095 отправляется из ЮТК Шереметьево в 18:35, после прибытия в СТК в 18:46, отправляется до БВ в 18:51.

24 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Москва Смоленская - Шереметьево

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику с БВ
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6002
	5:40
	6:08
	+28 мин.
	6:25 до СТК
	6:53 до СТК
	+28 мин.

	6082
	10:58
	10:23
	-35 мин.
	11:48
	11:13
	-35 мин.

	6048
	11:28
	12:05
	+37 мин.
	12:32
	13:10
	+38 мин.

	6086*
	13:18
	13:36
	+18 мин.
	14:07 в СТК
	14:27 в СТК
	+20 мин.

	6088
	14:28
	14:58
	+30 мин.
	15:17
	15:47
	+30 мин.

	6092*
	16:48
	16:18
	0 мин.
	17:38
	17:32
	-6  мин.

	6062
	19:38
	19:38
	0 мин.
	20:44
	20:42
	-2 мин.

	6098
	20:18
	20:53
	+35 мин.
	21:08
	21:41
	+33 мин.

	6030
	21:28
	22:28
	+60 мин.
	22:14
	23:32
	+78 мин.


* Поезд №6086 после прибытия в СТК Шереметьево в 14:27, отправится до ЮТК в 14:33, прибытием в ЮТК в 14:44.
* Поезд №6092 после прибытия в СТК Шереметьево в 17:32, отправится до ЮТК в 17:44, прибытием в ЮТК в 17:55.


24 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов из Одинцово

	Одинцово - Белорусский  вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	7512
	10:19
	9:44
	-35 мин.
	10:57
	10:22
	-35 мин.

	7516
	12:38
	12:56
	+18 мин.
	13:17
	13:35
	+18 мин.

	7518
	13:48
	14:18
	+30 мин.
	14:27
	14:57
	+30 мин.

	7528
	19:38
	20:13
	+35 мин.
	20:17
	20:52
	+35 мин

	7530
	20:46
	21:43
	+57 мин.
	21:27
	22:24
	+57 мин.



24 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов в Одинцово

	Белорусский  вокзал - Одинцово

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	7511
	11:21
	11:05
	-16 мин.
	11:59
	11:45
	-14 мин.

	7515
	13:41
	12:21
	-80 мин.
	14:20
	12:59
	-79 мин.

	7507
	9:01
	8:26
	-25 мин.
	9:40
	9:05
	-25 мин.


п.№7505, отправлением  с Белорусского вокзала в 7:50, с пассажирами отправится только от пл. Беговая.


25 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Шереметьево - Москва Смоленская

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику 
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику на БВ
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6037
	5:25
	5:18
	-7 мин.
	6:09
	6:00
	-9 мин.

	6039
	6:28
	7:11
	+43 мин.
	7:19
	7:58
	+39 мин.

	6081*
	10:30
	10:10 из СТК
	-20 мин.
	11:20
	11:04
	-16 мин.

	6085
	12:47
	11:27
	-80 мин.
	13:40
	12:20
	-81 мин.

	6089*
	15:08 
	15:58 из СТК
	+50 мин.
	16:00
	16:45
	+45 мин.


* Поезд №6081 отправляется из ЮТК Шереметьево в 9:54, после прибытия в СТК в 10:05, отправляется до БВ в 10:10.
* Поезд №6089 отправляется из ЮТК Шереметьево в 15:41, после прибытия в СТК в 15:53, отправляется до БВ в 15:58.

25 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов АЭ

	
	Москва Смоленская - Шереметьево

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику с БВ
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6002
	5:40
	6:08
	+28 мин.
	6:25 в СТК
	6:51 до СТК
	+26 мин.

	6082
	10:58
	10:23
	-35 мин.
	11:48
	11:13
	-35 мин.

	6048
	11:28
	12:05
	+37 мин.
	12:32
	13:12
	+40 мин.

	6086*
	13:18
	13:36
	+18 мин.
	14:07
	14:30
	+23 мин.

	6088
	14:28
	15:58
	+30 мин.
	15:17
	14:47
	+30 мин.


* Поезд №6086 после прибытия в СТК Шереметьево в 14:30, отправится до ЮТК в 14:35, прибытием в ЮТК в 14:47.







25 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов из Одинцово

	Одинцово - Белорусский  вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	7512
	10:19
	9:44
	-35 мин.
	10:57
	10:22
	-35 мин.

	7516
	12:38
	12:56
	+18 мин.
	13:17
	13:35
	+18 мин.

	7518
	13:48
	14:18
	+30 мин.
	14:27
	14:57
	+30 мин.



25 февраля 2023г.
Изменяется расписание поездов в Одинцово

	Белорусский  вокзал - Одинцово

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	7535
	0:19
	1:02
	+43 мин.
	0:58
	1:41
	+43 мин.

	7507
	9:01
	8:26
	-35 мин.
	9:40
	9:05
	-35 мин.

	7511
	11:21
	11:05
	-16 мин.
	11:59
	11:45
	-14 мин.

	7515
	13:41
	12:21
	-80 мин.
	14:20
	12:59
	-79 мин.


п.№7505, отправлением  с Белорусского вокзала в 7:50, с пассажирами отправится только от пл. Беговая.

